
POST  ANOWIENIE  NR  360/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Zuzanna  Wierzbowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Emilia  Agnieszka  Graban,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  361/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  103 w mieście  Gdańsk

Napodstawie art. 167 e) I pkt 3a i art. 184 Eg l pkt 6 i F:3 2 oraz Fg 4 ustawyz  dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  103 w mieście

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu odwołania  w związku z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Agnieszka  Marta  Witczak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Daniel Tomasz Lipecki,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

s  d
ot, w Gdańsku X @ Mari

ku  I

Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  362/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  19 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 EB 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 19 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Paulina  Anna  Pierzyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Jerzy  Zbigniew  Bąk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

opa: w Gdańsku  N
,e

w Gda7sku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  363/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  141  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia, co następu3e:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  141 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Dawid  Bystrzanowski,  zgłoszony  przez  KW

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gdańsk

STOW  ARZYSZENIE

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Michał  Klawikowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  364/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28  marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 E3 1 pkt l oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Grażyna  Maria  Pilch,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam. Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Jolanta  Szewczyk-Jankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

/

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  365/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  17  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 17 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Wiesława  Stanisława  Szymikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1, Małgorzata  Anna  Fularczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

p  %
(:er 4

oi w Gdańsku X Ę
\-»  e

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariŹ Li'cki



POST  ANOWIENIE  NR  366/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Marta  Joanna  Mańko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Krzysztof  Fronczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

r%

az w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  367/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  119  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Ffi 1 pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  119  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Krzysztof  Garnik,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zuzanna  Maria  Bigus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  368/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  154  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  154  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Przemysław  Roman  Skwierawski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Danuta  Dorota  Orzeł,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  369/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 Ffi 1 pkt I oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 81 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Agnieszka  Popiołek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Łukasz  Pawe4 Herholz,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mari'usf  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  370/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt  3a i art. 184 fi I pkt  1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 159 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Monika  Możejko,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Gdańsk

j2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Patrycja  Romańczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a;  w Gdańsku  X
,e

Komisarz  Wyborczy

ku  I

owicki



POST  ANOWIENIE  NR  371/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 % I pkt 1 oraz Fg 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 161 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Anna  Ewa  Narloch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zblewo

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Marlena  Monika  Bielak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

m !fl  Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gd9sku I
/ŹX(-, tz

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  372/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 6 i Fg 2 oraz e;, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Krzysztof  Sterańczak,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1,  Karol  Michał  Przyborowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  373/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  67 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i Fg 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  67 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Klaudia  Weronika  Richert,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Gdańsk

2. Jan Rogowslń,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

1. Agnieszka  Ewa  Gawędzka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Agata  Graban,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ep==i' W  GdarlS'uX

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  37  4/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % l pkt 3a i art. 184 61 pkt 1 oraz 8;) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Damian  Stanisław  Płotka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Anna  Maria  Płotka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Martyna  Graban,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2, Barbara  Marianna  Malesa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Z
am w Gdańsku X

Komisarz  Wyborczy

w GdańAku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  375/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  32 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 E3 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 32 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Emilia  Amelia  Urbanowicz,  zgłoszona  przez KWW  SPOŁECZNY  GDAŃSK,

zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej wymienioną  osobę:

l.  Barbara  Agnieszka  Szlinder,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda7sku I

Mariusz  Nowicki


